9 Aquellos dias serán la misma tribulacion. Hebraismo enfático.

<sup>a</sup> Matth. x, 19. Luc. xii, 11 ; xxi, 14. — <sup>b</sup> Daniel ix, 27. Matth. xxiv, 15. Luc. xxi, 20.

fuisset salva omnis caro : sed propter electos, quos elegit, breviavit dies.

21. \* Et tunc si quis vobis dixerit : Ecce hic est Christus, ecce illic, ne credideritis.

22. Exurget enim pseudochristi, et pseudoprophetae, et dabunt signa, et portenta ad seducendos, si fieri potest, etiam electos.

23. Vos ergò videte : ecce prædixi vobis omnia.

24. <sup>b</sup> Sed in illis diebus, post tribulationem illam sol contenebrabitur, et luna non dabit splendorem suum :

25. Et stellae caeli erunt decedentes, et virtutes, quae in caelis sunt, movebuntur.

26. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nubibus cum virtute multa, et gloria.

27. \* Et tunc mittet Angelos suos, et congregabit electos suos á quatuor ventis, á summo terrae, usque ad summum caeli.

28. A tunc autem discite parabolam. Cùm jam ramus ejus tener fuerit, et nata fuerint folia, cognoscitis quia in proximo sit aestas :

29. Sic et vos cùm videritis hæc fieri, scitote quod in proximo sit in oestiis.

30. Amen dico vobis, quoniam non transibit generatio hæc, donec omnia ista fiant.

31. Caelum, et terra transibunt, verba autem mea non transibunt.

32. De die autem illo, vel hora nemo scit, neque Angeli in caelo, neque Filius, nisi Pater.

33. <sup>d</sup> Videte, vigilate, et orate : nescitis enim quando tempus sit.

34. Sicut homo, qui peregrè profectus reli-

los dias, no se salvaria ninguna carne : mas por amor de los escogidos, que escogió, abrevió aquellos dias <sup>1</sup>.

21. Entonces si alguno os dijere : Hé aquí está el Cristo, ó hételo allí, no lo creais.

22. Porque se levantarán falsos Cristos, y falsos profetas, y darán señales y portentos, para engañar, si puede ser, aun á los escogidos.

23. Estad pues vosotros sobre aviso : hé aquí que todo os lo dije de antemano.

24. Mas en aquellos dias <sup>2</sup>, despues de aquella tribulacion, se oscurecerá el sol, y la luna no dará su resplandor :

25. Y caerán las estrellas del cielo, y se moverán las virtudes, que están en los cielos.

26. Y verá entonces al Hijo del hombre, que vendrá en las nubes con gran poder y gloria.

27. Y entonces enviará sus Ángeles, y juntará sus escogidos de los cuatro vientos, desde el cabo de la tierra hasta el cabo del cielo <sup>3</sup>.

28. Y de la higuera aprended una semejanza. Cuando sus ramos están ya duros, y las hojas nacidas, conocéis, que está cerca el estío :